[bookmark: _GoBack]关于开展常州市道德与法治学科评优课区级预赛的通知
各初中：
根据省市教科院道德与法治学科年度教研计划，本学期开展道德与法治学科评优课比赛，本着以评促赛、以赛促教，整体提升教师学科素养的目的，我区将于近阶段进行区级预赛。现将具体比赛要求通知如下：
一、参赛对象：全体初中在职、在岗（含同工同酬）道德与法治教师
二、比赛内容：
部编版八上内容（避开九月份的进度），课题自选，所选课题晋级时沿用。
三、比赛形式：
    第一轮:
1、各校教研组以校为单位组织模拟课比赛，择优推荐1名报区教师发展中心,报送作品发挥集体智慧打磨。
2、作品以录制10-15分钟模拟课视频的形式上交,作品要求：效果清晰，整节课内容设计要呈现完整(没有学生参与与问题回答)，重点考察教学设计与教师综合素养。
     第二轮：现场上课（推荐第一名参加市赛），具体安排另行通知。
四、备注：
   1、区教师发展中心将根据参赛质量选出一、二等奖各一名，三等奖三名。
    2、此项工作期初教研组长会议已布置,请各校切实加强组织领导，优中选精，力争在省市级比赛中取得佳绩。请各校教研组长于2019年3月17日前把教学设计发至942059467@qq.com， 逾期不候。

                                            新北区教师发展中心
                                              2019年3月11日